高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

https://www.tomony-hd.co.jp/

令和７年４月 18日

各 位

当社グループが利用するメールシステムへの不正アクセスに関するご報告

トモニホールディングス株式会社（本社：香川県高松市、社長：中村 武。以下「当社」という。）は、当

社並びに子会社の徳島大正銀行（本店：徳島県徳島市、頭取：板東豊彦）及び香川銀行（本店：香川県高松市、

頭取：山田径男）において、株式会社インターネットイニシアティブ（以下「ＩＩＪ社」という。）の運営す

るメールシステムを利用していますが、このたび、ＩＩＪ社よりＩＩＪ社が運営するメールシステムが不正ア

クセスを受けたとの報告がありましたのでお知らせいたします。

ＩＩＪ社からは、現時点において、当社グループ各社とお客さまとの間で送受信された電子メールの内容な

ど、お客さまに関する情報が流出したとの報告は受けておりません。

お客さまにおかれましては、当社グループを騙る電話、メール、郵便物等による詐欺には十分にご注意いた

だきますようお願いいたします。

詳細につきましては、下記ＩＩＪ社からのニュースリリースをご確認ください。今後、新たな事実が判明し

た場合は、改めてお知らせいたします。

記

【ＩＩＪ社からのニュースリリース】

https://www.iij.ad.jp/news/pressrelease/2025/0415.html

以 上

【本件に関するお問合せ先】

トモニホールディングス株式会社 経営企画部  TEL：087-812-0102

株式会社徳島大正銀行      企画部    TEL：088-656-1118

株式会社香川銀行        総合企画部  TEL：087-812-5132

https://www.iij.ad.jp/news/pressrelease/2025/0415.html